3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 04» декабря 2024 года №  639
г. Сатка

Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в новой редакции

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Саткинского муниципального округа от 30.10.2024 № 59/8 «О принятии Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Саткинского муниципального округа», решением Собрания депутатов Саткинского муниципального округа от 30.10.2024 № 58/8 «О принятии Положения о реализации инициативных проектов в Саткинском муниципальном округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного обора инициативных проектов в новой редакции:
Глазков А.А.                 -        Глава Саткинского муниципального округа
	Крохин М.С..
	-
	первый заместитель Главы Саткинского муниципального района

	Савостова М.Н.

Баль Т.Н.
	-

	заместитель Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам
[bookmark: _GoBack]заместитель начальника Управления строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района, главный архитектор

	Витьшев А.А.
	-
	председатель комиссии по финансам, бюджету и  экономической политике Собрания депутатов Саткинского муниципального округа

	Кочкин И.В.
	-
	председатель комиссии по жилищно-коммунальным вопросам и экологии Собрания депутатов Саткинского муниципального округа

	Рюмина Е.А.
	-
	председатель комиссии по законодательству и местному самоуправлению Собрания депутатов Саткинского муниципального округа

	Зоркальцева И.В.
	-
	председатель комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов Саткинского муниципального округа

2. Признать утратившим силу:
1) постановление Администрации Саткинского муниципального района от 04.02.2021 № 57 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»
2) постановление Администрации Саткинского муниципального района от 07.11.2023 № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 04.02.2021 № 57 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.), разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам Савостову М.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
Главы Администрации
Саткинского муниципального района				        М.С. Крохин

image1.png